TMHMA NOXHAEYTIKHX
EBAOMAAIAIO ITPOTPAMMA

XEIMEPINOY EEAMHNOY 2025 - 2026

‘Evapén: 29 Zemt. 2025

AQéN: 9 lav. 2026

HMEPA

AEYTEPA

TPITH

QPA

13:30-15:30

15:30-18:30

18:30-19:30

09:30-13:30

AIOOYZA

AiBouoa 1.3

AiBouoa 1.1

AiBouoa 1.1

AiBouoa 1.3

MAGHMA AIAAZKQN/OYZA

Juyypadn Emotnuovikig Epyaciog (Bswpia) APATKIQTH E.

Elocaywyn otn NoonAeutikn - NoonAEUTIKEG

] 7 MANTZOYKAZ 2.
Oswpleg (Vewpia) 0

Etcaywyn otn NoonAeuTikr] - NOGNAEUTIKEG

‘ : - MANTZOYKAZ 2.
Oswpleg (doknon mpatn)

Avatopia & Quaotoloyia tou AvBpwrivou

] ; ZATOPIANAKOQOY N.
Jwuatog | (Bewpla)



HMEPA

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

QPA

15:30-18:30

18:30-19:30

13:30-15:30

11:30-15:30

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

09:00-12:00

AIOOYZA

AiBoouca Osdtpou

AiBouoa Oeatpou

AiBouoa 1.1

AiBouoa 1.3

Epyaotriplo Quatoloyiag

Epyaotrplo OQuolohoyiag

Epyaotriplo Quatoloyiag

Epyaotrplo OGuolohoyiag

AiBouoa 1.3

MAGHMA

NoonAeutikn Alepyoocia (Bswpia)

NoonAeutikn Alepyacia (doknon mpagn)

Juyypadn Emotnuovikig Epyaciog (Bswpia)

Elcaywyn otnv Wuyxoloyia (Bewpia)
Avatopia & Quaotoloyia tou AvBpwirivou
Swyatog | (epyacotripto - TMHMA 1)

Avatopia & Quaololoyia tou AvBpwTrivou
Jwpartog | (epyaotrpto - TMHMA 2)

Avatopia & Quaotoloyia tou AvBpwirivou
Jwpuartog | (epyaotrplo - TMHMA 3)

Avatopia & Quaololoyia tou AvBpwTrivou
Swpatog | (epyaotrpto - TMHMA 4)

AyyAika - NoonAeutikry Opoloyia (Bswpia)

' EEAMHNO

AIAAZKQN/OYZA

MAMNATIANNOTIOYAOQY E.

MATATIANNOIMOYAOY E.

APATKIQTH E.

APATKIQTH E.

ZATOPIANAKOY N.

ZATOPIANAKOY N.

ZATOPIANAKOY N.

ZATOPIANAKOY N.

TZEAITKA @.

HMEPA

AEYTEPA

QPA

15:30-18:30

AIOOYZA

AiBouoa 1.3

MAGHMA

NoonAeutikn otnv Kowotnta (Jewpia)

AIAAZKQN/OYZA

MATATIANNOIMOYAOY E.



HMEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

QPA

18:30-19:30

14:30-17:30

17:30-18:30

15:00-18:00

17:00-21:00

16:30-19:30

19:30-20:30

AIOOYZA

AiBouoa 1.3

Aibouoa 1.2

AiBouoa 1.2

AiBouoa 1.3

AiBouoa 1.3

AiBouoa 1.3

AiBouoa 1.3

MAGHMA

NoonAeutikn otnv Kowotnta (aoknon mpdén)

WuyxoAoyia tng Yyelag (Fswpia)

Wuxoloyia tng Yyelog (aoknon mpaén)

KAwikr @appokohoyia (Fewpia)

MNaBoloyia | (Fewpia)

BlonBikn kat NopoBeoia tng Yyeiag (Bewpla)

BlonBuwkn kat NopoBeoia tng Yyeiag (doknon
mPAgN)

AIAAZKQN/OYZA

MAMNATIANNOTIOYAOQY E.

MAZXOY A.

MAZXQOY A.

KAANANTZH A.

PIZOzZ E.

MAZXOY A.

MAZXQOY A.

HMEPA

AEYTEPA

QPA

08:30-13:30

08:30-13:30

15:30-17:30

AIOOYZA

AiBouoa 0.2 (Lodyelo)

AiBouoa 0.3 (L.odyeLo)

Aibouoa 1.2

MAGHMA

Opovtida EvnAikwv pe Ofeieg Kat XpovieGg
Kataotaocelg Il (epyaotripio - TMHMA ET)

@Opovtida EvnAikwv pe Ofeleg KaL XpOvLeG
Kataotdoelg |l (epyaotripto - TMHMA E2)

AteBvng NoonAeuTtikn (Bswpla)

AIAAZKQN/OYZA

MIAKAPA ©.

AANEANA M.

NAIOY E.



HMEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

QPA

17:30-19:30

19:30-20:30

08:30-13:30

08:30-13:30

13:30-16:30

16:30-18:30

16:30-18:30

14:30-16:30

16:30-19:30

13:00-15:00

13:30-15:30

15:30-20:30

15:30-20:30

14:30-16:30

AIOOYZA

AiBouoa Avoatopiag

AiBouoa Avatopiag

AiBouoa 0.2 (L.odyeLo)

AiBouoca 0.3 (LooyeLo)

AiBouoa 1.3

Aibouoa 1.3

AtBouca MNErA

Aibovoa 1.1

AiBouoca 1.1

Aibouoa 1.3

AtBouoa 1.2

AiBouoca 0.1 (LooyeLo)

AiBouoa 0.2 (L.o6yeLo)

Aibouoa 1.3

MAGHMA

MéBobol Epeuvag (Bewpia)

MéBobol Epeuvag (Aoknon Mpagng)

@Opovtida EvnAikwv pe Ofeleg KaL XpOvLeG
Kataotdoelg |l (epyaotripto - TMHMA E6)

@Opovtida EvnAikwv pe Oeleg KaL XpOVLEG
Kataotaocelg Il (epyaotripio - TMHMA E5)

Wuxkn Yyeia ko Opovtida (Fewpiar )

MéBobol Epeuvag (Bewpla)

AvBpwmoloyia tng Ppovtidag (Fewpia)

@Opovtida EvnAikwv pe Oeleg KaL XpOVLEG
Kataotdoelg |l (Bewpia)

@Opovtida EvnAikwv pe Ofeleg kal XpOvLeg
Kataotdoelg |l (doknon mpaén)

Amrokataotaon Xpoviwg Macxovtwy

‘Euduin Npocéyyion kot Opovtida Yyeiag

(Bewpla)

@Opovtida EvnAikwv pe Oeleg KaL XpOvLEG
Kataotaoelg Il (epyaotriplo - TMHMA E3)

@povtida EvnAikwy pe Oeieg kat Xpovieg
Kataotaoeig Il (epyaotipio - TMHMA E4)

@povrtida kat Anutoupyikn Awa-6paon ue Atoua

mou Zouv e Avola (Jswpia)

AIAAZKQN/OYZA

APATKIQTH E.
APATKIQTH E.
MIMAKAPA ©.
AANEAAA M.
KQNZTANTH Z.
APATKIQTH E.
FKOYBA M.
KOYPAKOZ M.
KOYPAKOZ M.
KQONZTANTH Z.

MAMNATIANNOTIOYAOQY E.

MIMAKAPA KAl
2YNEPTATEZ

AANEAANA KAI 2YNEPTATEZ

MAZXOY A.



HMEPA

QPA

14:30-16:30

AIOOYZA

AiBouoa 1.2

MAGHMA

Kowvwvioloyia tng Yyeiag (Bswpia)

AIAAZKQN/OYZA

MAMNATEQPTIOY N.

HMEPA

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

QPA

15:30-17:30

17:30-18:30

16:30-18:30

16:30-18:30

18:30-20:30

15:30-17:30

17:30-18:30

15:30-17:30

15:30-18:30

AIOOYZA

AiBouoa 1.2

Aibouoa 1.2

AiBouoa 1.1

AiBouoa Avatopiag

AiBouoa 1.1

Aibouoa 1.2

AiBouoa 1.2

Aibouoa 1.2

AiBouoa 1.1

MAGHMA

Xelpoupyiknp NoonAeutikn (Gewpia )

Xelpoupytky NoonAeuTikr (doknon mpagn)

Oykoloytkry NoonAgutikn (Jewpia)

Opovtida Neoyvwv otn Movada Evtatikig
NoonAelag (Bswpla)

BlonBikn kat NopoBeoia tng Yyeiag (Bswpia)

Tekpnplwpévn NoonAeutikn Mpaégn (Bewpla)

Tekpnplwpévn NoonAeutikn MNpagn (doknon
mPAgN)

Evomrounpévn @povtida (Bswpla)

Mpwteg BonBeleg (Fewpia)

AIAAZKQN/OYZA

KAKAIAH B.

KAKAIAH B.

KOYPAKOZ M.

KQNZTANTH Z.

KOYPAKOZ M.

NAIOY E.

NAIOY E.

MATATIANNOIMOYAOY E.

KAAANTZH K.



